АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.2023
	№
	81

г. Павловский Посад

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии Администрации городского округа Павловский Посад Московской области по переводу жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Павловский Посад Московской области, в связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа Павловский Посад Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии Администрации городского округа Павловский Посад Московской области по переводу жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение, утвержденный Постановлением Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 22.06.2020 № 763 «О создании межведомственной комиссии Администрации городского округа Павловский Посад Московской области по переводу жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение в многоквартирном доме», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 27.04.2022 № 693 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии Администрации городского округа Павловский Посад Московской области по переводу жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области Ордова И.С.

Глава городского округа
Павловский Посад Московской области					    Д.О. Семенов

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации городского округа Павловский Посад Московской области
	23.01.2023
	№
	81

[bookmark: _Hlk125449428]Состав межведомственной комиссии Администрации городского округа Павловский Посад Московской области по переводу жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение

	Председатель комиссии:

	Ордов И.С.
	- заместитель Главы Администрации городского округа Павловский Посад;

	Заместитель председателя комиссии:

	Полякова Е.В.
	- начальник отдела архитектуры, градостроительства и рекламы Администрации городского округа Павловский Посад;

	Члены комиссии:

	Гильманова Е.А.
	- главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и рекламы Администрации городского округа Павловский Посад;

	Митрохина Н.В.
	 - главный эксперт отдела архитектуры, градостроительства и рекламы Администрации городского округа Павловский Посад;

	Мишина Я.А.
	- главный эксперт отдела архитектуры, градостроительства и рекламы Администрации городского округа Павловский Посад;

	Прыганова Ж.А.
	- ведущий консультант отдела ЖКХ Управления ЖКХ Администрации городского округа Павловский Посад;

	Цой Н.А.
	- заместитель начальника правового отдела Администрации городского округа Павловский Посад;

	- директора управляющих компаний, председатели ТСЖ и ЖСК, осуществляющие эксплуатацию жилого фонда городского округа Павловский Посад (по согласованию).

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПАВЛОВ

СКИЙ

ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2023

№

81

г. Павловский Посад

О

внесении изменений в

состав

межведомств

енной комиссии

Администрации

городского округа Павловский Посад Московской

области

по переводу

жилого помещения в

нежилое помещение или нежилого помещения в

жилое помещение

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

Рос

сийской Федерации от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании Устава городского

округа Павл

овский Посад Московской области,

в связи с кадровыми изменениями в

Администрации городского о

круга Павловский Посад Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменения в состав

межведомственн

ой

комисси

и

Администрации городского

округа Павловский Посад Московской области

по переводу жилого помещения в нежилое

помещение или нежилого помещения в

жилое помещение

, утвержденный Постановлением

Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 22.06.2020 №

763 «О создании межведомственной комиссии Администрации городского округа

Павловский Посад Московской области по переводу жилог

о помещения в нежилое

помещение или нежилого помещения в жилое помещение в многоквартирном доме»,

изложив его в новой редакции

(

прилагается

).

2.

Признать утратившим силу Постановлени

е

Администрации городского округа

Павловски

й Посад Московской области от 2

7.04

.202

2

№

693

«О внесении изменений в

состав межведомственной комиссии Администрации городского округа Павловский Посад

Московской области по переводу жилого помещения в нежилое помещение или нежилого

помещения в жилое помещение».

3.

К

онтроль за исполнен

ием настоящего Постановления возложить на заместителя

Главы Администрации

городского округа Павловский Посад Московской области

Ордова

И.С.

Глав

а

городского округа

Павловский Посад

Московской области

Д.О. Семенов

          АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПАВЛОВ СКИЙ  ПОСАД    МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2023  №  81

г. Павловский Посад     О   внесении изменений в   состав  межведомств енной комиссии   Администрации  городского округа Павловский Посад Московской  области  по переводу  жилого помещения в  нежилое помещение или нежилого помещения в  жилое помещение      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  Рос сийской Федерации от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава городского  округа Павл овский Посад Московской области,  в связи с кадровыми изменениями в  Администрации городского о круга Павловский Посад Московской области       ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Внести изменения в состав  межведомственн ой   комисси и   Администрации городского  округа Павловский Посад Московской области   по переводу жилого помещения в нежилое  помещение или нежилого помещения в  жилое помещение , утвержденный Постановлением  Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 22.06.2020 №  763 «О создании межведомственной комиссии Администрации городского округа  Павловский Посад Московской области по переводу жилог о помещения в нежилое  помещение или нежилого помещения в жилое помещение в многоквартирном доме»,  изложив его в новой редакции  ( прилагается ).   2.   Признать утратившим силу Постановлени е   Администрации городского округа  Павловски й Посад Московской области от 2 7.04 .202 2   №  693   «О внесении изменений в  состав межведомственной комиссии Администрации городского округа Павловский Посад  Московской области по переводу жилого помещения в нежилое помещение или нежилого  помещения в жилое помещение».   3.   К онтроль за исполнен ием настоящего Постановления возложить на заместителя  Главы Администрации   городского округа Павловский Посад Московской области   Ордова  И.С.         Глав а   городского округа   Павловский Посад   Московской области                Д.О. Семенов